
 

入 札 経 過 書           

 

 

 

１ 入札件名   松本児童相談所管理棟事務室改修工事 

 

 

上記に係る入札の経過は、下記のとおりです。 

令和６年９月２５日 

 

                    記 

              

契 約 方 法 一般競争入札 

入 札 日 時 令和 6年９月 25 日午後 2時 

 
第 1回入札  第 2回入札 第 1回見積 第 2回見積 

入
札
の
経
過
及
び
結
果 

 

八光電気工事(株) 9,560,000 決定 

  

以下余白 

    

     

     

上記金額に 100 分 10 に相当する額を加算した金額が法律上の入札価格である。 

落 札 者 氏 名 八光電気工事(株) 

落札決定金額 10,516,000    立会人      参加者全員 

内

訳 

入札書記載額 9,560,000 

摘  要 落 札 

10/ 100 相当額 956,000 

設計価格 
(消費税抜き) 13,040,000 


